

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, 1661

BAIRRO PONTAL

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

CPF: 62920-000

QUIXERÉ-CE

PROPOSTA DE PREÇOS

QUIXERÉ, 15 DE MARÇO DE 2017

À

Prefeitura Municipal de Quixeré-Ce
Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos as Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **Pregão Presencial Nº 0603.01//2017**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE LIMPEZA PARA A REALIZAÇÃO DE 7.459 PROCEDIMENTOS MEDICOS NO HOSPITAL MUNICIPAL JOAQUIM MANOEL DE OLIVEIRA, PARA O SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE/SUS NO MUNICIPIO DE QUIXERÉ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO ANEO I, PARTE INTERGRANTE DESTA PROCESSO.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista neste edital.



M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, 1661

BAIRRO PONTAL

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

CPF: 62920-000

QUIXERÉ-CE



LOTE 01 - MATERIAL DE LIMPEZA / USO GERAL								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNI	VR. EXTENSO	TOTAL	VR. EXTENSO
1	BALDE DE PLÁSTICO C/CAP. P/10LT	UND	100	LUMAR	R\$ 9,50	Nove reais e cinquenta centavos	R\$ 950,00	Novocentos e cinquenta reais
2	BALDE P/LIXO C/PEDAL C/CAP. P/15LT	UND	50	LUMAR	R\$ 32,80	Trinta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.640,00	Um mil e seiscentos e quarenta reais
3	CREME P/PENTEAR (EMB. 150ML)	UND	12	SEDA	R\$ 9,00	Nove reais	R\$ 108,00	Cento e oito reais
4	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL (EMB. 200ML)	UND	7	REXONA	R\$ 20,80	Vinte reais e oitenta centavos	R\$ 145,60	Cento e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
5	ESCOVA P/ ROUPAS	UND	5	LUMAR	R\$ 4,10	Quatro reais e dez centavos	R\$ 20,50	Vinte reais e cinquenta centavos
6	ESCOVA P/ UNHAS	UND	204	LUMAR	R\$ 2,20	Dois reais e vinte centavos	R\$ 448,80	Quatrocentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
7	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO	UND	36	LUMAR	R\$ 3,25	Três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 117,00	Cento e dezessete reais
8	ESCOVÃO P/ TANQUE	UND	40	LUMAR	R\$ 7,55	Sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 302,00	Trezentos e dois reais
9	ESPONJA DE AÇO (EMB. 08 UND)	PCT	347	BOMBRIL	R\$ 1,65	Um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 572,55	Quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos

[Handwritten signature]

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, 1661

BAIRRO PONTAL

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

CPF: 62920-000

QUIXERÉ-CE



10	ESPONJA DUPLA FACE (UND)	UND	1360	BRILHEX	R\$ 0,60	Sessenta centavos	R\$ 816,00	Oitocentos e dezesseis reais
11	FLANELA	UND	485	POPO	R\$ 2,00	Dois reais	R\$ 970,00	Novencentos e setenta reais
12	HIDRATANTE CORPORAL (BEM. 200ML)	UND	12	MONANGE	R\$ 11,60	Onze reais e sessenta centavos	R\$ 139,20	cento e trinta e nove reais e vinte centavos
13	MANGUEIRA DE JARDIM (30 METROS)	UND	13	FLEX	R\$ 52,50	Cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 682,50	Seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
14	ÓLEO CORPORAL (EMB. 210ML)	UND	12	MURIEL	R\$ 25,40	Vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 304,80	Trezentos e quatro reais e oitenta centavos
15	PÁ DE PLÁSTICO P/LIXO C/CABO	UND	60	LUMAR	R\$ 6,50	Seis reais e cinquenta centavos	R\$ 390,00	Trezentos e noventa reais
16	PORTA PAPEL HIGIÊNICO DE PAREDE	UND	30	PREMISSE	R\$ 33,00	Trinta e três reais	R\$ 990,00	Novencentos e noventa reais
17	RODO DE BORRACHA 40CM	UND	185	FRANCIS	R\$ 5,85	Cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.082,25	Um mil e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos
18	SABÃO EM BARRA (EMB. C/05 BARRAS)	PCT	1400	YPÊ	R\$ 6,80	Seis reais e oitenta centavos	R\$ 9.520,00	Novo mil e quinhentos e vinte reais
19	SHAMPOO P/TODOS TIPOS DE CABELOS (EMB. 350ML)	UND	14	SEDA	R\$ 11,00	Onze reais	R\$ 154,00	Cento e cinquenta e quatro reais
20	VASSOURA DE PALHA	UND	440	IN NATURA	R\$ 1,45	Um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 638,00	Seiscentos e trinta e oito reais
TOTAL DO LOTE I		Dezenove mil e novecentos e noventa e um reais e vinte centavos					R\$ 19.991,20	

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57
ENDEREÇO: RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, 1661
BAIRRO PONTAL
EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887
CPF: 62920-000
QUIXERÉ-CE



LOTE 02 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNI	VR. EXTENSO	TOTAL	VR. EXTENSO
21	ACHOCOLATADO EM PÓ (EMB. 400G)	UND	40	MÁGICO	R\$ 6,70	Seis reais e setenta centavos	R\$ 268,00	Duzentos e sessenta e oito reais
22	ACÚCAR COMUM (EMB. 01KG)	KG	340	NI	R\$ 4,20	Quatro reais e vinte centavos	R\$ 1.428,00	Um mil e quatrocentos e vinte e oito reais
23	ADOÇANTE DE SUCRALOSE EMB. 200ML	END	9	ZERO CAL	R\$ 7,80	Sete reais e oitenta centavos	R\$ 70,20	Setenta reais e vinte centavos
24	AMIDO DE MILHO EMB. 500GR	CX	23	MAISENA	R\$ 8,00	Oito reais	R\$ 184,00	Cento e oitenta e quatro reais
25	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 (EMB. 01 KG)	KG	210	NI	R\$ 4,70	Quatro reais e setenta centavos	R\$ 987,00	Novencentos e oitenta e sete reais
26	ARROZ TIPO 1 BRANCO (EMB. 01KG)	KG	190	NI	R\$ 4,65	Quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 883,50	Oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
27	AVEIA EM FLOCOS FINOS (EMB. 450GR)	LATA	36	QUAKER	R\$ 11,05	Onze reais e cinco centavos	R\$ 397,80	Trezentos e noventa e sete reais e oitenta centavos

Handwritten signature

Handwritten mark

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, 1661

BAIRRO PONTAL

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

CPF: 62920-000

QUIXERÉ-CE



28	AZEITE DE OLIVA EMB. 500ML	UND	4	GALLO	R\$ 24,85	Vinte e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 99,40	Noventa e nove reais e quarenta centavos
29	BISCOITO COMUM DOCE EMB. 400GR)	PCT	160	ESTRELA	R\$ 4,10	Quatro reais e dez centavos	R\$ 656,00	Seiscentos e cinquenta e seis reais
30	BISCOITO COMUM SALGADO EMB. 400GR)	PCT	160	ESTRELA	R\$ 4,30	Quatro reais e trinta centavos	R\$ 688,00	Seiscentos e oitenta e oito reais
31	BISCOITO DOCE FRESCO EMB. 20 UND)	PCT	80	PÃO DO BOM	R\$ 5,10	Cinco reais e dez centavos	R\$ 408,00	Quatrocentos e oito reais
32	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER EMB. 400GR)	PCT	160	ESTRELA	R\$ 5,45	Cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 872,00	Oitocentos e setenta e dois reais
33	CALDO DE CARNE EMB. 21GR (CX. C/02 TABLETES)	UND	192	KNORR	R\$ 0,95	Noventa e cinco centavos	R\$ 182,40	Cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos
34	CALDO DE GALINHA EMB. 21GR (CX. C/02 TABLETES)	UND	192	KNORR	R\$ 0,95	Noventa e cinco centavos	R\$ 182,40	Cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos
35	CANELA EM PÓ EMB. 40GR	UND	16	HIKARI	R\$ 4,20	Quatro reais e vinte centavos	R\$ 67,20	Sessenta e sete reais e vinte centavos
36	CATCHUP EMB. 400GR	UND	16	ODERICK	R\$ 6,05	Seis reais e cinco centavos	R\$ 96,80	Noventa e seis reais e oitenta centavos
37	CHÁ DE CAMOMILA (EMB. 10 UND)	CX	60	HIKARI	R\$ 4,45	Quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 267,00	Duzentos e sessenta e sete reais
TOTAL LOTE II		Sete mil e setecentos e trinta e sete reais e setenta centavos					R\$ 7.737,70	

Handwritten signature or initials.

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57
ENDEREÇO: RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, 1661
BAIRRO PONTAL
EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887
CPF: 62920-000
QUIXERÉ-CE

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que será executado conforme exigência editalícia e contratual e que será iniciada a partir da data de recebimento de ordem de compra.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 27.728,90 (Vinte e sete mil e setecentos e vinte e oito reais e noventa centavos)

PROPONENTE: M.A.R DAS CHAGAS-EPP

CNPJ/CPF Nº: 12306779/0001-57

ENDEREÇO: RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, 1661, PONTAL, QUIXERÉ

FONE: 88 997004887

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias.

CARTÓRIO DO 2º

Reconheço a firma autenticidade semelhança de

Maria Aline Régis das Chagas

Quixeré/CE de 03 de 17

Em Testemunho da Verdade.

Marcia Maria Vieira e Silva Diogenes Tabeliã
 Maria Goreti Pitombara Tabeliã Substituta
 Maria Leidiara Lima Sousa Tabeliã Substituta

VALIDO SOMENTE COM SELLO DE AUTENTICIDADE

VBS 02
RECONHECIMENTO DE FIRMA
CD781.596
10
10813443-1310

Maria Aline Régis das Chagas
Maria Aline Régis das Chagas
050.783.513-10

